

Отчет о потраченных средствах МОУ Детского сада № 117 в 2022 году

№ п.п.	Наименование закупки товаров, работ, услуг	Поставщик, исполнитель договора	Единица измерения	Необходимое количество	Цена единицы	Стоимость договора	Источник финансирования
1	Предоставление на условиях простой неисключительной лицензии право использования Сайта МОУ Детскому саду № 117	ООО «Центр образования и консалтинга»	год	1	3 900,00	3 900,00	Средства бюджетного учреждения от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (платные образовательные услуги)
2	Предоставление услуг по экстренному вызову наряда вневедомственной охраны с помощью средств тревожной сигнализации	ФГКУ "УВО ВНГ России по Волгоградской области"	месяц	12	2 200,00	26 400,00	
3	Оказание услуг по техническому обслуживанию системы тревожной сигнализации	ООО "Охрана-Сервис-Безопасность"	месяц	12	600,00	7 200,00	
4	Оказание услуг по техническому обслуживанию системы автоматической пожарной сигнализации	ООО "ТРОЯНДА"	месяц	12	1 599,20	19 190,40	
5	Оказание услуг по техническому обслуживанию радиопередающего оборудования системы передачи извещения о пожаре "Стрелец-Мониторинг"	ООО "СПМ-34"	месяц	12	5 000,00	60 000,00	
ИТОГО:						116 690,40	

Отчет о потраченных средствах МОУ Детского сада № 117 в 2022 году

№ п.п.	Наименование закупки товаров, работ, услуг	Поставщик, исполнитель договора	Единица измерения	Необходимое количество	Цена единицы	Стоимость договора	Источник финансирования
1	<p>Моющие средства (Белизна 1,1 л. Каустик шт. 184 Туалетная бумага "Ромашка" шт. 800 Чистящее средство Санита/Вереск 500 гр. шт. 100 "Сарепта" горчичный порошок 400 гр. шт. 60 Мыло туалетное 100 г, "Детское" шт. 600 Сода кальцинированная, 600г. шт. 24 Сода пищевая 500г. шт. 96 Средство для мытья посуды Ушастый нянь 500 мл. шт. 160 Тряпка для мытья пола ЛАЙМА стандарт, 80*100см, 100% хлопок, плотность 190г/м2 шт. 100 Стиральный порошок Ушастый нянь 6 кг. шт. 2 Мыло хозяйственное 72%, 200г. шт. 120)</p>	ИП Ткаченко	условная единица	1	99 518,00	99 518,00	Средства бюджетного учреждения от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (родительская плата), экономия родительской платы Решение Волгоградской городской Думы от 23.12.2013 года № 9/199
2	Оказание платных медицинских услуг, выраженных в форме проведения периодического медицинского осмотра сотрудников	ГУЗ КП № 1	условная единица	1	51 320,00	51 320,00	

3	Поставка сантехнических изделий и расходных материалов к ним для восстановления оборудования в санузлах (Арматура к смывным бачкам кнопочная с боковой подводкой комплект 20 Гофра для унитаза (удлинитель гибкий для унитаза) шт 20 Подводка гибкая гайка/гайка L-600 мм шт 20 Сифон гофрированный для умывальника и раковины бутылочный шт 20 Смеситель однорычажный для раковины с насадкой-аэратором Y 40-22 комплект 20 Смеситель однорычажный для раковины с насадкой-аэратором Y 35-11 Y 40-11 комплект 20 Смеситель для ванной с монолитным изливом с насадкой-аэратором Y 40-30 комплект 16 Клапан силиконовый запорный к арматуре Псков (арт.МЗ-2363) шт 20 Смеситель на одну воду комплект 20 Клапан впуска K56.00.00 для унитаза с боковой подводкой воды шт 20 Гибкая подводка для смесителя OUTE пара, 1/2", M10, гайка-штуцер, 60 см комплект 20 Кран шаровый муфтовый (ВР/НР), латунь Ду 15 (1/2") шт 20 Кран шаровый муфтовый (ВР/НР), латунь Ду 20 (3/4") шт 20	ООО "Сантехлига"	условная единица	1	109 000,00	109 000,00
---	---	---------------------	---------------------	---	------------	------------

4	<p>Поставка электротехнических товаров (Smartbuy T8 g13 220V 10W(800lm) 6400K 6K 600*29 матовая, неповоротная SBL-T8-1064K-A, арт: 1992321001 шт. 30</p> <p>Лампа светодиодная PLED T5-600GL 8w FROST 6500K JAZZway, арт: 169221331 шт. 59</p> <p>Лампа светодиодная RED LINE LED T8-18W-865-G13-1200mm R G13 18 Вт трубка стеклянная холодный дневной свет пенка ЭРА, арт. 169239251 шт. 20</p> <p>Лампа светодиодная A55 9Вт 4500К E27 Космос LkesLED9wA55E2745, арт: 199221931 шт. 100</p> <p>Светильник светодиодный ЭРА на консоль SPP-503-0-50K-100 IP65 100Вт 9500лм 5000К (КСС Д) DOB шт. 16</p> <p>ЭРА ECO T8 G13 22V 24W(1920lm) 6500K 6K 1500*26 (мат.стекло, неповорот.) 3049, арт: 169239221 шт. 40)</p>	ИП Мельникова Н.П.	условная единица	1	99 970,00	99 970,00
---	---	-----------------------	---------------------	---	-----------	-----------

5	<p>Арматура к смывным бачкам кнопочная с боковой подводкой комплект 20</p> <p>Гофра для унитаза (удлинитель гибкий для унитаза) шт 15</p> <p>Подводка гибкая гайка/гайка L-600 мм шт 15</p> <p>Сифон гофрированный для умывальника и раковины бутылочный шт 15</p> <p>Смеситель для кухни с коротким изливом однорычажный для раковины с насадкой-аэратором комплект 15</p> <p>Смеситель для умывальника однорычажный для раковины с насадкой-аэратором комплект 15</p> <p>Смеситель для ванной с монолитным изливом с насадкой-аэратором комплект 15</p> <p>Клапан силиконовый запорный к арматуре Псков (арт.МЗ-2363) шт 20</p> <p>Смеситель на одну воду комплект 15</p> <p>Клапан впуска K56.00.00 для унитаза с боковой подводкой воды шт 20</p> <p>Гибкая подводка для смесителя OUTE пара, 1/2", M10, гайка-штуцер, 60 см комплект 15</p> <p>Кран шаровый муфтовый (ВР/НР), латунь Ду 15 (1/2") шт 15</p> <p>Кран шаровый муфтовый (ВР/НР), латунь Ду 20 (3/4") шт 15)</p>	ИП Морозов	условная единица	1	89 000,00	89 000,00
6	Лабораторные исследования на паразитарный показатель в рамках производственного контроля	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Волгоградской области»	условная единица	1	20 474,40	20 474,40
7	Оказание услуг по промывке и опрессовке системы отопления МОУ Детского сада № 117	ИП Янковский А.Н.	условная единица	1	52 031,00	52 031,00
8	Ремонт наружного освещения	ИП Перебейнов С.Я.	условная единица	1	18 500,00	18 500,00

9	Ремонт цоколя здания	ИП Перебейнов С.Я.	условная единица	1	93 370,00	93 370,00
10	Ремонт крылец	ИП Перебейнов С.Я.	условная единица	1	137 130,00	137 130,00
11	Техническое обслуживание пожарных кранов	ООО "Пожспас"	кран	20	260,00	5 200,00
12	Техническое обслуживание пожарных лестниц	ООО "Пожспас"	лестница	3	2 000,00	6 000,00
13	Перезарядка огнетушителей	ООО "Пожспас"	штука	30	285,00	8 550,00
14	Проведение инструментальных замеров эффективности работы систем приточно-вытяжной вентиляции	ООО "СтоойПромЭксп ертиза"	условная единица	1	45 000,00	45 000,00

15	Выполнение дезинфекционных работ (дератизация и/или дезинсекция)	ООО «ДезОтряд»	условная единица	1	4 000,00	4 000,00
16	Выполнение дезинфекционных работ (дератизация и/или дезинсекция)	ООО «ДезОтряд»	условная единица	1	9 031,17	9 031,17
					ИТОГО:	848 094,57

Отчет о потраченных средствах МОУ Детского сада № 117 в 2022 году

№ п.п.	Наименование закупки товаров, работ, услуг	Поставщик, исполнитель договора	Единица измерения	Необходимое количество	Цена единицы	Стоимость договора	Источник финансирования
1.	Техническое обслуживание системы контроля управления доступом, установленной на калитке и техническое обслуживание аудио-домофонов (I-ый корпус)	ООО «Система Контроля»	условная единица	1	48 000,00	48 000,00	Средства бюджетного учреждения от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (добровольные пожертвования)
2.	Техническое обслуживание системы контроля управления доступом, установленной на двери (I-ый корпус)	ООО «Система Контроля»	условная единица	1	84 000,00	84 000,00	
3.	Техническое обслуживание системы контроля управления доступом, установленной на двери, на калитке и техническое обслуживание аудио-домофонов (II-ой корпус)	ООО «Система Контроля»	условная единица	1	42 000,00	42 000,00	
ИТОГО:						174 000,00	

Итого затрат средств МОУ Детского сада № 117, полученных от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности (платные образовательные услуги, родительская плата, добровольные пожертвования) в 2020 году:

1 138 784,97

Отчет о потраченных средствах МОУ Детского сада № 117 в 2022 году

№ п.п.	Наименование закупки товаров, работ, услуг	Поставщик, исполнитель договора	Единица измерения	Необходимое количество	Цена единицы	Стоимость договора	Источник финансирования
1.	услуги связи	ПАО "Ростелеком" ИНН 7707049388	условная единица	1	10 850,00	10 850,00	Средства бюджетного учреждения выделенных из бюджета
2.	услуги связи	ПАО "Ростелеком" ИНН 7707049388	условная единица	1	6 000,00	6 000,00	
3.	оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами	ООО "Ситиматик-Волгоград" ИНН 3426013572	условная единица	1	36 258,55	36 258,55	
4.	оказания услуг по передаче электрической энергии	АО "ВМЭС" ИНН 3459076049	условная единица	1	777 466,00	777 466,00	
1.	тепловая энергия и горячая вода (энергоснабжения)	ООО "Концессии теплоснабжения" ИНН 3444259579	условная единица	1	1 398 381,83	1 398 381,83	
2.	холодное водоснабжения и водоотведения	ООО "Концессии водоснабжения" ИНН 3460019060	условная единица	1	322 756,36	322 756,36	
3.	игровое развивающее оборудование	ООО "Инфант" ИНН 6679117169	условная единица	1	163 260,00	163 260,00	
4.	канцелярские товары	ООО "Офисмаг-Поволжье" ИНН 3446012104	условная единица	1	1 274,12	1 274,12	
1.	организация питания воспитанников 2022-2023гг	ООО "Виво Маркет" ИНН 3461061226	условная единица	1	9 966 036,20	9 966 036,20	

2.	оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами	ООО "Ситиматик-Волгоград" ИНН 3426013572	условная единица	1	39 521,59	39 521,59
3.	организация питания воспитанников МОУ реализующих программу образования в 2022г.	ООО "Виво Маркет" ИНН 3461061226	условная единица	1	76 924,50	76 924,50
4.	оказание услуг электросвязи (интернет)	ПАО "Ростелеком" ИНН 7707049388	условная единица	1	12 096,00	12 096,00
1.	оказание услуг электросвязи	ПАО "Ростелеком" ИНН 7707049388	условная единица	1	10 800,00	10 800,00
2.	оказание услуг электросвязи	ПАО "Ростелеком" ИНН 7707049388	условная единица	1	5 500,00	5 500,00
ИТОГО:						12 827 125,15

Итого затрат средств МОУ Детского сада № 117, полученных из бюджетов Волгоградской области и города Волгограда в 2022 году:

12 827 125,15

Всего затрачено средств на нужды МОУ Детского сада № 117 в 2022 году:

13 965 910,12

Заведующий МОУ Детского сада № 117



Е.Г. Жуненкова